
Vaikų skiepijimas Lietuvoje: pritarta sustiprinančiajai „Comirnaty“
vakcinos dozei, o pirminei vakcinacijai galima rinktis ir „Spikevax“

vakciną

Europos vaistų agentūrai (EVA) atnaujinus COVID-19 vakcinų vartojimo
rekomendacijas, nuo penktadienio, kovo 4 d., vaikai nuo 12 metų amžiaus galės
būti skiepijami sustiprinančiąja „Comirnaty“ vakcinos doze. O pirminiam
skiepijimui vaikams nuo 6 metų amžiaus galės būti naudojama ir „Spikevax“
vakcina, suleidžiant pusę įprastos vakcinos dozės du kartus, 28 dienų skirtumu.

Iki šiol sustiprinančiąja vakcinos doze Lietuvoje buvo skiepijami gyventojai nuo 18 metų
amžiaus, tačiau, įvertinusi tyrimų rezultatus, EVA leido skirti sustiprinančiąją „Comirnaty“
vakcinos dozę asmenims nuo 12 metų amžiaus. Jie, kaip ir pilnamečiai, registruotis
sustiprinančiajai dozei galės praėjus trims mėnesiams po pilnos vakcinacijos.

Iki šiol jaunesni vaikai buvo skiepijami tik „Comirnaty“ vakcina, ji gali būti skiriama
gyventojams nuo 5 metų amžiaus.

Registruoti savo vaikus vakcinacijai nuo COVID-19 ligos gyventojai gali internetu
www.koronastop.lt arba trumpuoju numeriu 1808.

http://www.koronastop.lt

